
 1

常州星宇车灯股份有限公司常州星宇车灯股份有限公司常州星宇车灯股份有限公司常州星宇车灯股份有限公司首次公开发行首次公开发行首次公开发行首次公开发行 AAAA 股股股股    

网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告网上资金申购发行摇号中签结果公告    

保荐人保荐人保荐人保荐人（（（（主承销商主承销商主承销商主承销商）：）：）：）：国泰君安证券股份有限公司国泰君安证券股份有限公司国泰君安证券股份有限公司国泰君安证券股份有限公司    

根据《常州星宇车灯股份有限公司首次公开发行A股网上资金申购发行公

告》，发行人常州星宇车灯股份有限公司和本次发行的保荐人（主承销商）国泰

君安证券股份有限公司于2011年1月27日上午在上海市浦东新区东方路778号紫

金山大酒店六楼会议室主持了常州星宇车灯股份有限公司网上资金申购发行摇

号抽签仪式。仪式在公开、公平、公正的原则下进行，摇号过程及结果已经上海

市东方公证处公证。现将中签结果公告如下： 

末“二”位数：63、83、43、23、03 

末“三”位数：113、313、513、713、913、494、994 

末“四”位数：9301、7301、5301、3301、1301、7019 

末“五”位数：91654、79154、66654、54154、41654、29154、16654、04154、 

21169 

末“六”位数：437295 

凡在网上申购常州星宇车灯股份有限公司首次公开发行A股股票的投资者

持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有48,000个，

每个中签号码只能认购1,000股常州星宇车灯股份有限公司首次公开发行A股股

票。 

本次发行最终确定的发行价格为价格区间上限21.24元/股，中签的网上申购

款无差价部分退款，未中签的网上申购款于今日(2011年1月28日)退还投资者。 

 

发行人发行人发行人发行人：：：： 常州星宇车灯股份有限公司 

保荐人保荐人保荐人保荐人（（（（主承销商主承销商主承销商主承销商）：）：）：）： 国泰君安证券股份有限公司 

 2011年 1月 28日 

 


